
Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem
ul. Rynek 40, 37-420 Rudnik nad Sanem, woj. podkarpackie, pow. niżański,

tel. (015) 876-10-02, faks (015) 876-11-19 

IN-2222/W-6/08
OGŁASZA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ROBOTY BUDOWLANE 

na „Rozbudowę sieci wodociągowej w Rudniku nad Sanem”

1. Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem
ul. Rynek 40, 37-420 Rudnik nad Sanem 
tel. (015) 876 10 01, faks (015) 876 11 19
www.rudnik.pl, przetargi@rudnik.pl

2. Określenie trybu zamówienia:
Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  prowadzone  jest  w  trybie  przetargu  nieograniczonego 
o wartości zamówienia przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 14 000 euro i poniżej 
kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655). 

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie s.i.w.z.:
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona bedzie na stronie: www.rudnik.pl     

4. Określenie przedmiotu zamówienia:
1) Przedmiotem  zamówienia  są  roboty  budowlane  polegające  na  rozbudowie  sieci  wodociągowej 

z przyłączami do gospodarstw indywidualnych i instytucji w Rudniku nad Sanem, obejmująca ulice: 
Kordeckiego,  Stalową,  Leśną,  Dworcową,  Jana  Pawła  II,  Wyszyńskiego,  Grunwaldzką  (od  kina) 
i Piłsudskiego (lewa strona).

2) Zakres rzeczowy zadania obejmuje wykonanie:
a) sieci wodociągowej z rur PE 80;

SDR 13,6 PN 10 SDR 11 PN 12,5
Øz 160 mm 2 953,0 mb 37,0 mb
Øz 110 mm 2 252,0 mb
Øz    90 mm 2 345,0 mb 25,0 mb
Øz    63 mm 111,0 mb
Øz    50 mm 757,0 mb 18,0 mb
Øz    40 mm 536,0 mb
Øz    32 mm 179,0 mb

Razem: 9 133,0 mb 80,0 mb
Łącznie 9 213,0 mb

b) przyłączy (150 szt.) z rur PE 80 SDR 13,6 PN 10:

Øz    90 mm 10,0 mb
Øz    63 mm 4,0 mb
Øz    50 mm 38,0 mb
Øz    40 mm 148,0 mb
Øz    32 mm 2 003,0 mb

Razem: 2 203,0 mb

3) remontu dróg i chodników zdemontowanych podczas wykonywania robót;
4) przejść pod drogami powiatowymi (4 szt.), gminnymi (42 szt.), torami kolejowymi (1 szt.) oraz przejść 

pod rzeką Rudnią i Niedźwiedź (3 szt.) metodą przewiertu sterowanego.

http://www.rudnik.pl/
mailto:przetargi@rudnik.pl
http://www.rudnik.pl/


5) Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
45.00.00.00 – 7 – Roboty budowlane,
45.11.12.00 – 0 – Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne,
45.23.13.00 – 8 – Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania 
                             ścieków,
45.23.21.00 – 3 – Roboty pomocnicze w zakresie wodociągów,
45.23.31.42 – 6 – Roboty w zakresie naprawy dróg.

6) W prowadzonym postępowaniu Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

5. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
Zamawiający  nie  dopuszcza  złożenia  oferty  wariantowej  i  wymaga,  aby  Wykonawca  złożył  jedną  ofertę 
opiewającą na jedną cenę.

6. Termin wykonania zamówienia:
Zamówienie należy zrealizować w terminie do dnia 30.04.2009r.

7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis dokonywania oceny ich spełniania:
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:

a) posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli  ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, a w szczególności:
-   wykonali  co najmniej  2 roboty budowlane w okresie  ostatnich 5 lat  przed dniem wszczęcia 
postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadające 
swoim rodzajem i wartością nie mniejszą niż 1 500 000,00 zł brutto każda, robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia;
-   dysponują sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia,  a  w szczególności  wiertnicą do 
przewiertów sterowanych;
-   dysponują  osobami  zdolnymi   do  wykonania  zamówienia,  a  w  szczególności  zatrudniają 
Kierownika Budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie instalacji 
sieci wodociągowych, przynależącego do Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa:

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia:
-    posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na 
kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł;
-   posiadają dostęp do środków finansowych lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 
400 000,00 zł;

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy p.z.p.

2) Ocena  spełniania  warunków  wymaganych  od  Wykonawców  zostanie  dokonana  według  reguły 
„spełnia” albo „nie spełnia” na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń lub dokumentów.

8. Informacja na tematów wadium:
Zamawiający żąda, aby Wykonawca przed upływem terminu składania ofert wniósł wadium w wysokości 
30 000,00 zł, słownie: trzydzieści tysięcy złotych.

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów:

Nr: Nazwa kryterium: Waga:

1 Cena 100 %

10. Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy złożyć w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem, ul. Rynek 40, 37 – 420 Rudnik 
nad Sanem, w pokoju nr 7 (Sekretariat) do dnia 11.06.2008 r. do godz. 10:00.

11. Termin związania ofertą:
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert.



12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej:
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.

13. Informacja  o  przewidywanym  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  z  zastosowaniem  aukcji 
elektronicznej:
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

14. Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami:
1) w  zakresie  przedmiotu  zamówienia  –  Pani  Stanisława  Wrońska  –  w  godz.  8:00  –  15:00  od 

poniedziałku do piątku, pok. nr 3, tel. (015) 876 10 02, wew. 47 – Urząd Gminy i Miasta w Rudniku 
nad Sanem;

2) w  zakresie  formalności  prawnych  –  Pan  Andrzej  Smoła,  Dariusz  Świta  –  w   8:00  –  15:00  od 
poniedziałku do piątku, pok. nr 4, tel. (015) 876 10 02, wew. 39 - Urząd Gminy i Miasta w Rudniku 
nad Sanem.

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 21.05.2008 r.
Numer ogłoszenia: 107115-2008

Rudnik nad Sanem, dnia 21.05.2008 r.
BURMISTRZ

    Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem

           mgr inż. Waldemar Grochowski


	Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem
	IN-2222/W-6/08
	OGŁASZA 

